[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  11 августа 2020 г.  №  664
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена»

       В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» 08.07.2019 № 686 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Заместитель главы администрации                                                  С.И. Снегина
Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»

от 11 августа 2020 г. № 664
Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена» от 8 июля 2019 г. № 686

В абзаце первом пункта 2.14.2 подраздела 2.14 Раздела 2 слова «при наличии технической возможности» исключить.

Заместитель главы администрации                                                  С.И. Снегина